
$
REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA ENERGETSKA 
REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 
10000 Zagreb

KLASA: 310-34/18-05/211 
URBROJ: 371-06-19-3 
Zagreb, 12. srpnja 2019.

Na temelju članka 4. stavka 2. točke (d) Uredbe Komisije (EU) 2017/2196 od 24. studenoga 2017. 
o uspostavljanju mrežnog kodeksa za poremećeni pogon i ponovnu uspostavu elektroenergetskih 
sustava Hrvatska energetska regulatoma agencija je na 16. sjednici Upravnog vijeća održanoj 12. 
srpnja 2019. donijela

ODLUKU
o davanju odobrenja na prijedlog Popisa značajnih korisnika mreže visokog prioriteta i popis 

uvjeta za njihovo isključenje i ponovno stavljanje pod napon

1. Daje se odobrenje na prijedlog Popisa značajnih korisnika mreže visokog prioriteta i popis uvjeta 
za njihovo isključenje i ponovno stavljanje pod napon koje je utvrdio Hrvatski operator 
prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagreb u skladu s člankom 11. stavkom 4. točkom (d) i 
člankom 23. stavkom 4. točkom (d) Uredbe (EU) 2017/2196 i dostavio Hrvatskoj energetskoj 
regulatomoj agenciji dopisima broj i znak: 33/6056/18DB, od 5. prosinca 2018. i 
33/3713/19DVT, od 10. srpnja 2019.

2. Ova Odluka objavit će se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske regulatome agencije.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

/^JWds

Bi " IkJ ta/ %

lav Jiereković, dipl. ing.

4 J a g

Upravnog vijeća

%

l/l

P/123445


